令和 5年 10月吉日

会員各位

神奈川県行政書士会小田原支部

支 部 長    小泉 伸

広報厚生部    門松 一湖

     相談研修部    北條 正教

小田原支部広報厚生部・相談研修部合同研修会開催のお知らせ

   会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、広報厚生部・相談研修部合同研修会を次のとおり開催させていただきます。

来る 12月 3日（日）に行われます「南足柄市図書館セミナー」の担当相談員向けの内容の研修会を、広報

厚生部・相談研修部合同の支部研修会として開催させていただきます。皆様方には奮ってご参加くださる

ようお願い申し上げます。

 尚、会場の都合により人数に限りがございますため、定員を先着 15名様とさせていただきます。

 １ 日時及び研修内容  令和 5年 11月 15日（水） 開場 17時 15分

        研修会  17：30～19：00

        『家族信託の基本事項と活用事例』

        講師  長尾 影正会員

 ２ 場 所  おだわら市民交流センター UMECO 第 11会議室

        小田原市栄町 1－1－27  電話 0465－24－6611

３ 会 費  研修会 無料

       懇親会 19:30～21:30 焼き鳥 快 小田原市 栄町 1-4-3 山崎ビル 1F

           電話 0465-23-7668

           会費  4,000円 （飲み放題付）

４ 申込方法 参加希望の方は下記までお申し込み下さい。

① メールの場合 送付先 kadomatsu@wg8.so-net.ne.jp

（メールには下記参加申込書の各項目を記載して下さい）

       ※メール本文に記載していただいても結構です。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

   参加申込書

 令和 5年 11月 15日（水）の「研修会、懇親会」について次のとおり申し込みます。

 事務所名

 行政書士名

 メールアドレス

 電話番号

 研修会   参加   不参加    懇親会  参加   不参加

       （懇親会のみのご参加もお申込みいだだけます）

  お問合せ先  門松 一湖 （携帯電話 090-9682－6993）